
“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

Universidad FAMAFA
Nacional
de Córdoba CG Ón

CÓRDOBA,21 de mayo de 2019.-

  

 

 

VISTO

El pedido de la Dra. María C. CORMICK, Directora del Lic. Alan KAHAN en su

carrera de Doctorado en Física, solicitando se designe al Dr. Leonardo ERMANN como
Codirector; y

CONSIDERANDO

Queel Artículo 12% de la Res. Dec. N* 71/2010, texto ordenado de la Ordenanza
HCD N* 02/05 contemplala figura de Codirector cuando el tema dela Tesis requiera de
idoneidad en distintas áreas específicas;

Que se cuenta conel acuerdo del Dr. Leonardo ERMANN,Codirector propuesto;
Que se cuenta conel aval del resto de los miembros de la Comisión Asesora;
Queel Consejo de Posgrado ha dado su aprobación al pedido.

Porello,

LADECANA
DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

RESUELVE:

ARTÍCULO 1% Designar al Dr. Leonardo ERMANN (CNEA) como Codirector del Lic.
Alan KAHANensu carrera de Doctorado en Física.

ARTÍCULO 2*: Notifíquese, publíquese y archívese.

ÉS

(RESOLUCIÓN DECANALN* 240/2019

DráSILVIA PATRICIA SILVETTI
SECRETARIA GENERAL

Ea Dra. Ing. MIRTA IRIONDO
DECANA

FaMAF

 


